Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

1 - zondag 6 april 2025 6-4-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Onder 16

6-4-2025 - 13:30 Startlijst
vereniging inschrijftijd

Serie 1van 1, 13:30

2 Psv2 Psv 2 4:44.97
Elliot van Ruth 11, Mishael Dirawi Rawi 12, Celestin van der Beek 12, Jaro Hermans 12

3 Hieronymus 1 Hieronymus 1 4:09.56
Thijmen Pruijssers 10, Julian van der Wegen 10, Kick Buijs 10, Sven Buijs 09

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:57.57
Eli Shields 10, Joep Lindhout 11, Thijs Bijman 09, Myron Artemenko 10

5 Psvl Psv 2 4:03.20
Yahav Shalev 09, Davi Fonseca Gomes 09, Nicolai Matla 09, Berat Baykal 10

6 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:17.00

Tobias Boevé 09, Fin Horrocks 10, Rink Vlemmix 10, Antoni Bilinski 10

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 13:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:35

1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:56.68
Eloise Sinac 11, Madee Latuheru 11, Linde Kooman 11, Louzél Stuurop 13

2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:11.60
Lisa Koole 09, Djelaysa Buunk 09, Danielle Bos 09, Anouk Vis 09

3 Nuenen 1l Z&PV Nuenen 5:03.31
Alissa Rooijakkers 11, Arlyn Schouten 09, Robynn Harks 10, Indy Kerste 10

4 Psvl Psv 2 4:35.34
Tereza Boom 09, Michelle van Hemert 09, Annelie Batenburg 10, Emma Stokmans 10

5 Hieronymus 1 Hieronymus 1 4:36.36
Jayna Wagemakers 10, Yill van Bezouw 11, Elke Kriesels 11, Karlijn van der Schrier 09

6 Psv2 Psv 2 5:04.81
Amaya Nomine 11, Hanna Advokaat 09, Bo Bontrup 09, Isus Verdysseldonk 10

7 Barracuda 1 Niemo Barracuda 5:20.92

Eva Hensen 11, Rosalie Moller 09, Demi Bos 10, Jolene van Dam 12
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 5

Heren, 100m vrije slag

Senioren Open

6-4-2025 - 13:42 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:42
3 Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:07.54 200000997
4 Tomas Sterk Z&PV Nuenen 1:01.53 200204289
5 Sem de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.51 200600631

Serie 2 van 5, 13:43
0 Enzo Weber Z&PV Nuenen 1:01.46 200604385
1 Robin van Beusekom Niemo Barracuda 1:00.99 199205841
2 Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 59.05 200402139
3 Remco van Althuis Z&PV Nuenen 58.81 198300029
4 Sidique Turay Niemo Barracuda 58.61 200500981
5 Stan van Haalen Z&PV Nuenen 58.67 199202397
6 Daniel Simons Psv 2 58.97 200602017 AFGEM
7 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.41 199501799
8 Donat Nura Z&PV Nuenen 1:01.37 200604387

Serie 3van 5, 13:45
0 Cédric Broere Hieronymus 1 58.00 199902227
1 Aly Ibrahim Psv 2 57.85 200604479
2 Nils Delamarre Psv 2 57.53 200604481
3 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 57.41 198806193
4 Milco Matla Psv 2 56.75 200600555
5 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 56.90 199701837
6 Jos de Graaf Psv 2 57.52 199106095
7 Daan Trinh Hieronymus 1 57.66 200401267
8 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 57.93 200301063
9 Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 58.29 200200063

Serie 4 van 5, 13:46
0 Hannes Loos Hieronymus 1 56.40 200603793
1 Steven Smith Psv 2 55.53 200402939
2 Lars Stout Niemo Barracuda 55.24 200600199
3 Sebastiaan Broere Hieronymus 1 55.17 199803687 S14  *
4 Joris Hendriks Psv 2 54.31 199904859
5 Paolo del Villar Psv 2 55.13 200504559
6 Yuri Wasser Psv 2 55.24 200301327
7 Franciszek Rutkowski Psv 2 55.32 200604457
8 Thijs Visser Niemo Barracuda 56.09 200502129
9 Pascal van Haren Niemo Barracuda 56.57 198704101

Serie 5van 5, 13:48
0 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 52.99 199801259
1 Marlon Borger Psv 2 52.11 200404817
2 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 51.83 200104869
3 Stan Stevens Psv 2 51.17 200305039
4 Thijn Damen Psv 2 50.75 200300973
5 Luuk Smits Z&PV Nuenen 50.79 200001015
6 Max Peters Z&PV Nuenen 51.47 199903123
7 Lucas van Rooijj Psv 2 52.10 200603943
8 Piet-Hein Straver Psv 2 52.48 200302527
9 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 53.64 199302695
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 6

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

6-4-2025 - 13:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:49
0 Marianka van Hemert Z&PV Nuenen NT 198807056
1 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.88 200604964
2 Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:09.40 200304632
3 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.25 200402808
4 Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.03 199806716
5 Tamara van den Brink Niemo Barracuda 1.08.14 199804182
6 Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:08.38 200001214
7 Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:10.02 199900856
8 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.29 200704500

Serie 2 van 3, 13:51
0 Michelle van Hemert Psv 2 1:06.57 200901200
1 Maud Weijmans Z&PV Nuenen 1:03.87 200103830
2 Emma Michell Psv 2 1:02.25 200505494
3 Fenne Peters Psv 2 1:.01.72 200601388
4 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.40 200001358
5 Christel Brugmans Hieronymus 1 1:01.71 200005602
6 Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:02.15 199905072
7 Zuzanna Kowalczyk Psv 2 1:03.18 200503860
8 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.71 197701186
9 Marijke Kommers Niemo Barracuda 1:07.35 199305334

Serie 3van 3, 13:53
0 Denise Boereboom Niemo Barracuda 1:01.13 199202144
1 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.55 199903026
2 Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:00.09 200501528
3 Susan Teijken Z&PV Nuenen 59.01 199504592
4 Selene Wortel Hieronymus 1 58.75 199700654
5 Kim Roestenberg Psv 2 58.92 200402670
6 Merel Phaff Z&PV Nuenen 59.28 200100434
7 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:00.22 198502314
8 Nadja Roovers Hieronymus 1 1:00.67 199800798
9 Evy van Laarhoven Psv 2 1:01.33 200500712 AFGEM

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Onder 18

6-4-2025 - 13:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:54
2 Marco Bos Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200703499
3 Tom Beishuizen Psv 2 3:16.51 200804087
4 Phin van Ek Psv 2 3:06.25 200702827
5 Hassan Turay Niemo Barracuda 3:14.34 200700519
6 Dawid Skula Z&PV Nuenen NT 200803551
7 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200802597
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 7, Jongens, 200m schoolslag

Serie 2 van 2, 13:58

0 Lars Barendrecht Niemo Barracuda 3:02.19 200800587
1 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 2:55.09 200902237
2 Tim van Rooijj Psv 2 2:34.64 200700129
3 Jonathan Baaijens Psv 2 2:29.99 200800409
4 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:25.08 200701991
5 Frits Hoeflaken Psv 2 2:27.80 200804101
6 Sem Belmon Psv 2 2:30.90 200702099
7 Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 2:55.03 200700981
8 Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 2:59.24 200800577
9 Delano van der Wegen Hieronymus 1 3:05.37 200801941
Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Onder 18
6-4-2025 - 14:02 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:02
1 Anne Madelief van Buren Psv 2 NT 200803856
2 Claire de Jonge Z&PV Nuenen NT 200700816
3 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 3:23.77 200700234
4 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 3:22.78 200700456
5 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:23.62 200704296
6 Lotte Nies Psv 2 NT 200703856 BM
7 Anhelina Biletska Z&PV Nuenen NT 200804930
8 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200703122
Serie 2 van 2, 14:05
0 Anne de Bruijn Niemo Barracuda 3:22.57 200801238
1 Sarah Wessels Hieronymus 1 3:07.96 200802728
2 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:56.16 200800290
3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:47.05 200900536
4 Mila Oomens Niemo Barracuda 2:42.14 200700016
5 Rosalie van der Bijl Hieronymus 1 2:43.32 200701644
6 Juul Schellekens Psv 2 2:50.40 200701392
7 Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1 3:05.01 200801452
8 Phyllis Legein Psv 2 3:14.39 200801396
9 Eleni Olimpiou Psv 2 3:22.68 200804924
Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Onder 14
6-4-2025 - 14:09 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:09
3 Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557
4 Mees Derks Z&PV Nuenen NT 201103535
5 Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300797
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 11, Jongens, 200m wisselslag

Serie 2 van 3, 14:14

1 Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795
2 Orhan Demir Z&PV Nuenen 3:45.88 201202639
3 Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 3:35.07 201300731
4 Tim Barendrecht Niemo Barracuda 3:27.87 201100651
5 Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 3:33.09 201301953
6 Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 3:41.07 201200387
7 Tomas Toprak Turetken Psv 2 4:11.35 201201201 AFGEM
8 Ferren Witte Psv 2 NT 201102829
Serie 3 van 3, 14:19
0 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1 3:19.55 201202593
1 Elliot van Ruth Psv 2 3:05.93 201102347
2 Jaro Hermans Psv 2 2:59.04 201200173
3 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 2:57.75 201301239
4 Joep Lindhout Niemo Barracuda 2:36.69 201100873
5 Isai Shields Niemo Barracuda 2:42.25 201300031
6 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 2:58.59 201101033
7 Celestin van der Beek Psv 2 2:59.82 201201183
8 Mishael Dirawi Rawi Psv 2 3:12.80 201202263
9 lede de Wit Hieronymus 1 3:20.88 201300213
Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Onder 14
6-4-2025 - 14:23 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:23
3 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201100526
4 Lisa Jansen Z&PV Nuenen NT 201202514
5 Lauke Berrevoets Z&PV Nuenen NT 201201902
Serie 2 van 3, 14:28
0 Emma Karapetyan Psv 2 4:45.04 201203076
1 Jennifer Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 3:32.39 201300912
2 Eva Hensen Niemo Barracuda 3:28.61 201100806
3 Vismaya Borganve Psv 2 3:22.74 201103500
4 Marina Petkovic Psv 2 3:21.05 201102494
5 Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 3:22.65 201102752
6 Jolene van Dam Niemo Barracuda 3:22.77 201201344
7 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 3:31.21 201103294
8 Isa Renders Psv 2 3:58.87 201201868
Serie 3van 3, 14:33
0 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 3:14.93 201101328
1 Minouk Dovic Psv 2 3:13.08 201202030
2 Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 3:06.76 201300984
3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:40.06 201101892
4 Yill van Bezouw Hieronymus 1 2:22.57 201100704
5 Elke Kriesels Hieronymus 1 2:37.27 201100898
6 Fleur Buijs Hieronymus 1 2:41.75 201100676
7 Juna van Gennip Psv 2 3:10.35 201201378
8 Mare Engelse Niemo Barracuda 3:13.60 201100826
9 Sayhan Bulut Psv 2 3:20.78 201201722 AFGEM
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2025 - 14:37 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:37
1 Sem de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.41 200600631
2 Daniel Simons Psv 2 1:11.34 200602017 AFGEM
3 Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:10.31 200503537
4 Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.98 200200063
5 Erwin Mallens Z&PV Nuenen 1:09.68 199403097
6 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 1:10.96 198806193
7 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.72 199501799

Serie 2 van 3, 14:39

0 Roel Janssen Z&PV Nuenen 1:08.06 200205051

1 Pascal van Haren Niemo Barracuda 1:.07.45 198704101

2 Sebastiaan Broere Hieronymus 1 1:06.73 199803687 S14  *

3 Mark Hensen Niemo Barracuda 1:05.24 197900497

4 Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.77 199300461

5 Bas van den Akker Psv 2 1:05.20 200204651 AFGEM
6 Daan Trinh Hieronymus 1 1:05.99 200401267

7 Hannes Loos Hieronymus 1 1:07.36 200603793

8 Cédric Broere Hieronymus 1 1:08.00 199902227

9 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.33 200301063

Serie 3van 3, 14:41

0 Lars Stout Niemo Barracuda 1:02.99 200600199
1 Jos de Graaf Psv 2 1:01.40 199106095
2 Cas Verstegen Psv 2 58.62 200500891 AFGEM
3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 58.43 199801259
4 Luuk Smits Z&PV Nuenen 55.37 200001015
5 Thijn Damen Psv 2 58.37 200300973
6 Steijn Louter Psv 2 58.56 200500793
7 Max Peters Z&PV Nuenen 1:00.76 199903123
8 Teun van der Schrier Hieronymus 1 1:02.76 200403627
9 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:03.62 199302695
Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2025 - 14:42 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:42
3 Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199806716
4 Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:30.18 200203254
5 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.43 200704500

Serie 2 van 3, 14:45

1 Esmée Rolloos Niemo Barracuda 1:19.82 199800056
2 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.20 200402808
3 Zuzanna Kowalczyk Psv 2 1:14.15 200503860
4 Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 1:12.32 199605226
5 Emma Michell Psv 2 1:12.36 200505494
6 Marijke Kommers Niemo Barracuda 1:18.52 199305334
7 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.60 197701186
8 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.77 200604964
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 14:47

0 Denise Boereboom Niemo Barracuda 1:11.10 199202144
1 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.71 199903026
2 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.13 200001358
3 Nadja Roovers Hieronymus 1 1:07.64 199800798
4 Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.48 200100434
5 Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:06.50 200003128
6 Valesca van den Bogert Hieronymus 1 1:07.83 200102138
7 Kim Roestenberg Psv 2 1:09.58 200402670
8 Birgit Hage Psv 2 1:11.09 200602898
9 Maud Weijmans Z&PV Nuenen 1:11.43 200103830
Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 14:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:49
0 Kian Oosterhuis Z&PV Nuenen NT 201003511
1 Dominik Skula Z&PV Nuenen NT 201002719
2 Kick Buijs Hieronymus 1 2:57.21 201000517
3 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2:49.62 200900349
4 Daniél Brink Z&PV Nuenen 2:44.17 201003705 BM
5 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 2:47.61 201002721
6 Julian van der Wegen Hieronymus 1 2:55.96 201001959
7 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 4:00.82 201001363
8 Berat Baykal Psv 2 NT 201003507
Serie 2 van 2, 14:53
0 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 2:39.00 200903563
1 Nicolai Matla Psv 2 2:34.56 200901031
2 Yahav Shalev Psv 2 2:29.40 200902093
3 Eli Shields Niemo Barracuda 2:22.76 201000407
4 Myron Artemenko Niemo Barracuda 2:17.04 201003021
5 Davi Fonseca Gomes Psv 2 2:21.22 200902795
6 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1 2:24.84 201000129
7 Sven Buijs Hieronymus 1 2:33.16 200902853
8 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 2:37.88 201002417
9 Thijs Bijman Niemo Barracuda 2:39.22 200901111
Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 14:56 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:56
2 Aminata Turay Niemo Barracuda 3:40.24 200900282 SM10 8
3 Josefien Horneman Niemo Barracuda 3:21.54 201004056
4 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 3:17.69 200903322
5 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust 3:18.49 201003956
6 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 3:28.70 201003650 AFGEM
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 3, 15:01

OO ~NOOU A~ WNREO

Lynn Walter

Jinte de Leeuw
Indy Kerste

Lisa Koole

Rosalie Moller

Isus Verdysseldonk
Arlyn Schouten
Hanna Advokaat
Frederique Bulsing
Danielle Bos

Serie 3 van 3, 15:04

o

© oo ~NO U WN B

Anouk Vis

Rona Goverde
Annelie Batenburg
Karlijn van der Schrier
Emma Stokmans
Tereza Boom

Jayna Wagemakers
Bo Bontrup

Isa van der Sanden
Demi Bos

Programmanr. 21
6-4-2025 - 15:28

Niemo Barracuda 3:10.08
Hieronymus 1 2:59.32
Z&PV Nuenen 2:58.54
Z & PC De Zeeuwse Kust 2:55.20
Niemo Barracuda 2:52.77
Psv 2 2:55.17
Z&PV Nuenen 2:56.90
Psv 2 2:59.25
Hieronymus 1 3:06.11
Z & PC De Zeeuwse Kust 3:12.44
Z & PC De Zeeuwse Kust 2:50.16
Hieronymus 1 2:42.44
Psv 2 2:38.19
Hieronymus 1 2:34.30
Psv 2 2:32.21
Psv 2 2:32.22
Hieronymus 1 2:35.68
Psv 2 2:41.12
Hieronymus 1 2:43.75
Niemo Barracuda 2:50.81

Gemengd, 4 x 100m wisselslag

201000394
201003350
201003898
200900538
200903292
201002878
200900830
200901502
201001716
200902946

200900286
200900298
201001962
200900834
201004190
200904028
201000226
200902150
200904528
201001282

AFGEM

Onder 14
Startlijst

Serie 1van 1, 15:28

4

5

Hieronymus 1

vereniging inschrijftijd

Hieronymus 1 5:15.06

lede de Wit 13, Yill van Bezouw 11, Elke Kriesels 11, Musa Kaan Bozkurt 12

Barracuda 1

Niemo Barracuda 5:20.56

Eva Hensen 11, Mare Engelse 11, Joep Lindhout 11, Isai Shields 13
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 14
6-4-2025 - 15:33 Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 15:33

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:38.66
Madee Latuheru 11, lan van Os 13, Linde Kooman 11, Luuk Meliefste 12

4 Psvl Psv 2 2:20.93
Amaya Nomine 11, Mishael Dirawi Rawi 12, Celestin van der Beek 12, Marina Petkovic 11

5 Psv2 Psv 2 2:32.36
Juna van Gennip 12, Elliot van Ruth 11, Minouk Dovic 12, Jaro Hermans 12

6 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:40.99

Alissa Rooijakkers 11, Lisa Jansen 12, Mees Derks 11, Orhan Demir 12

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 15:37 Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 15:37

1 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:25.05
Fin Horrocks 10, Arlyn Schouten 09, Dawid Skula 08, Ines Keijzers 07

2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:01.85
Djelaysa Buunk 09, Tycho Meliefste 08, Anouk Vis 09, Bjorn van den Berge 07

3 Hieronymus 1 Hieronymus 1 3:57.36
Rosalie van der Bijl 07, Karlijn van der Schrier 09, Sven Buijs 09, Delano van der Wegen 08

4 Psvl Psv 2 3:53.03
Tim van Rooij 07, Finn Rust 07, Eleni Olimpiou 08, Juul Schellekens 07

5 Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:57.03
Myron Artemenko 10, Mila Oomens 07, Eli Shields 10, Demi Bos 10

6 Psv2 Psv 2 3:59.84
Sem Belmon 07, Tom Beishuizen 08, Anne Madelief van Buren 08, Phyllis Legein 08

7 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:01.90
Anhelina Biletska 08, Tobias Boevé 09, Rink Vlemmix 10, Julie van Nispen 08

8 Z & PC De Zeeuwse Kust 5 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:44.09

Luna Kodde 07, Marco Bos 07, Maceo Wisse 09, Lisa Koole 09
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open

6-4-2025 - 15:42 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:42
1 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199501799
2 Tomas Sterk Z&PV Nuenen 3:14.24 200204289
3 Hannes Loos Hieronymus 1 2:27.31 200603793
4 Remco van Althuis Z&PV Nuenen 2:24.79 198300029
5 Mark Hensen Niemo Barracuda 2:26.38 197900497
6 Dennis Dortland Niemo Barracuda 2:37.08 197800261
7 Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200200063

Serie 2 van 2, 15:45
0 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:19.14 199302695
1 Luuk Smits Z&PV Nuenen 2:17.04 200001015
2 Milco Matla Psv 2 2:10.33 200600555
3 Lucas van Rooij Psv 2 2:07.50 200603943
4 Cas Verstegen Psv 2 2:03.15 200500891
5 Marlon Borger Psv 2 2:05.12 200404817
6 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.26 199801259
7 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:13.90 200104869
8 Teun van der Schrier Hieronymus 1 2:18.79 200403627
9 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:21.02 200301063

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open

6-4-2025 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:48
1 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200001358
2 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.30 197701186
3 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:50.79 200402808
4 Britt Bogers Z&PV Nuenen 2:50.43 199905072
5 Anouchka Bos Niemo Barracuda 2:50.66 200501528
6 Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 2:57.75 199001558
7 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199903026
8 Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199806716

Serie 2 van 2, 15:52
0 Birgit Hage Psv 2 2:41.04 200602898
1 Liselotte Joling Psv 2 2:37.58 197500268
2 Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 2:36.58 199605226
3 Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:29.37 200100434
4 Valesca van den Bogert Hieronymus 1 2:26.53 200102138
5 Selene Wortel Hieronymus 1 2:28.04 199700654
6 Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:34.33 200003128
7 Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 2:37.40 198502314
8 Christel Brugmans Hieronymus 1 2:39.99 200005602
9 Fiona Meuffels Psv 2 2:48.01 199504366
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
6-4-2025 - 15:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:55
3 Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795
4 Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300797
5 Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557
Serie 2 van 3, 15:59
1 Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201200387
2 Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 3:14.65 201301953
3 Mees Derks Z&PV Nuenen 3:05.78 201103535
4 lede de Wit Hieronymus 1 2:57.54 201300213
5 Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.57 201300731
6 Orhan Demir Z&PV Nuenen 3:07.12 201202639
7 Tomas Toprak Turetken Psv 2 3:24.60 201201201 AFGEM
8 Ferren Witte Psv 2 NT 201102829
Serie 3 van 3, 16:03
0 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1 2:53.20 201202593
1 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 2:42.01 201101033
2 Mishael Dirawi Rawi Psv 2 2:35.92 201202263
3 Jaro Hermans Psv 2 2:26.76 201200173
4 Joep Lindhout Niemo Barracuda 2:15.47 201100873
5 lIsai Shields Niemo Barracuda 2:23.50 201300031
6 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 2:34.54 201301239
7 Elliot van Ruth Psv 2 2:41.07 201102347
8 Celestin van der Beek Psv 2 2:42.12 201201183
9 Tim Barendrecht Niemo Barracuda 2:54.57 201100651
Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
6-4-2025 - 16:06 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 16:06
3 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201103294
4 Lauke Berrevoets Z&PV Nuenen 4:40.54 201201902
5 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201100526
Serie 2 van 3, 16:12
0 Emma Karapetyan Psv 2 3:29.78 201203076
1 Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 3:09.31 201102752
2 Vismaya Borganve Psv 2 3:01.40 201103500
3 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:52.78 201101328
4 Mare Engelse Niemo Barracuda 2:46.09 201100826
5 Eva Hensen Niemo Barracuda 2:46.40 201100806
6 Isa Renders Psv 2 3:00.21 201201868
7 Sayhan Bulut Psv 2 3:01.65 201201722 AFGEM
8 Jennifer Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 3:09.49 201300912
9 Lisa Jansen Z&PV Nuenen 3:53.14 201202514
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 29, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3van 3, 16:16

0 Minouk Dovic Psv 2 2:43.93 201202030
1 Marina Petkovic Psv 2 2:38.17 201102494
2 Amaya Nomine Psv 2 2:36.89 201103872
3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:21.64 201101892
4 Yill van Bezouw Hieronymus 1 2:07.07 201100704
5 Elke Kriesels Hieronymus 1 2:18.34 201100898
6 Fleur Buijs Hieronymus 1 2:28.88 201100676
7 Jolene van Dam Niemo Barracuda 2:37.07 201201344
8 Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 2:41.01 201300984
9 Juna van Gennip Psv 2 2:44.37 201201378

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Onder 18

6-4-2025 - 16:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:19
1 Dawid Skula Z&PV Nuenen 2:34.35 200803551
2 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2:26.18 200802597
3 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 2:21.97 200902237
4 Thom Verdonck Psv 2 2:20.55 200703213
5 Hassan Turay Niemo Barracuda 2:21.82 200700519
6 Lars Barendrecht Niemo Barracuda 2:23.79 200800587
7 Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 2:27.63 200700981
8 Marco Bos Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200703499

Serie 2 van 2, 16:22

0 Jonathan Baaijens Psv 2 2:13.86 200800409
1 Delano van der Wegen Hieronymus 1 2:11.77 200801941
2 Frits Hoeflaken Psv 2 2:08.09 200804101
3 Sem Belmon Psv 2 2:02.93 200702099
4 Finn Rust Psv 2 1:59.21 200700469 AFGEM
5 Tim van Roojj Psv 2 2:00.04 200700129
6 Tom Beishuizen Psv 2 2:06.27 200804087
7 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:09.11 200701991
8 Phin van Ek Psv 2 2:12.80 200702827
9 Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 2:15.11 200800577
Programmanr. 33 Meisjes, 200m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 16:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 16:25
1 Claire de Jonge Z&PV Nuenen 2:50.01 200700816
2 Lotte Nies Psv 2 2:42.36 200703856 BM
3 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 2:36.04 200700234
4 Sarah Wessels Hieronymus 1 2:29.22 200802728
5 Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 2:33.40 200700456
6 Ines Keijzers Z&PV Nuenen 2:38.48 200704296
7 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2:45.53 200703122
8 Anne de Bruijn Niemo Barracuda 2:51.14 200801238
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 33, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 2 van 2, 16:28

0 Eleni Olimpiou Psv 2 2:25.45 200804924
1 Juul Schellekens Psv 2 2:22.68 200701392
2 Phyllis Legein Psv 2 2:21.43 200801396
3 Rosalie van der Bijl Hieronymus 1 2:16.23 200701644
4 Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:06.57 200800290
5 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:13.89 200900536
6 Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 2:17.12 200804930
7 Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1 2:21.96 200801452
8 Anne Madelief van Buren Psv 2 2:24.36 200803856
9 Mila Oomens Niemo Barracuda 2:26.95 200700016

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Onder 16

6-4-2025 - 16:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:31
0 Kian Oosterhuis Z&PV Nuenen NT 201003511
1 Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 1:24.42 201001363
2 Julian van der Wegen Hieronymus 1 1:23.55 201001959
3 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:17.27 200903563
4 Berat Baykal Psv 2 1:15.94 201003507
5 Nicolai Matla Psv 2 1:16.35 200901031
6 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.61 200900349
7 Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:23.58 200901111
8 Dominik Skula Z&PV Nuenen 1:44.54 201002719

Serie 2 van 2, 16:34

0 Kick Buijs Hieronymus 1 1:14.29 201000517

1 Sven Buijs Hieronymus 1 1:12.41 200902853

2 Davi Fonseca Gomes Psv 2 1:10.16 200902795

3 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1 1:06.57 201000129

4 Myron Artemenko Niemo Barracuda 1:03.43 201003021

5 Eli Shields Niemo Barracuda 1:05.03 201000407

6 Yahav Shalev Psv 2 1:10.13 200902093

7 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:10.95 201002417

8 Daniél Brink Z&PV Nuenen 1:12.76 201003705 BM

9 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:15.71 201002721
Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag Onder 16
6-4-2025 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:36

2 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003956

3 Danielle Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:37.76 200902946

4 Aminata Turay Niemo Barracuda 1:33.70 200900282 S10 8

5 Josefien Horneman Niemo Barracuda 1:34.40 201004056

6 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003650 AFGEM
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 37, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 3, 16:38

0 Frederique Bulsing Hieronymus 1 1:29.70 201001716 AFGEM

1 Lynn Walter Niemo Barracuda 1:25.30 201000394

2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.28 200900286

3 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.10 200900538

4 Annelie Batenburg Psv 2 1:17.94 201001962

5 Isus Verdysseldonk Psv 2 1:19.79 201002878

6 Indy Kerste Z&PV Nuenen 1:24.17 201003898

7 Hanna Advokaat Psv 2 1:24.31 200901502

8 Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:25.61 200903292

9 Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.46 200903322
Serie 3van 3, 16:40

0 DemiBos Niemo Barracuda 1:17.32 201001282

1 Rona Goverde Hieronymus 1 1:16.16 200900298

2 lIsavan der Sanden Hieronymus 1 1:14.14 200904528 B

3 Emma Stokmans Psv 2 1:10.74 201004190

4 Tereza Boom Psv 2 1:05.27 200904028

5 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1 1:10.14 200900834

6 Jayna Wagemakers Hieronymus 1 1:11.55 201000226

7 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:15.97 200900830

8 Bo Bontrup Psv 2 1:16.50 200902150

9 Jinte de Leeuw Hieronymus 1 1:17.41 201003350
Programmanr. 39 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2025 - 16:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:42

2 Enzo Weber Z&PV Nuenen 1:43.32 200604385

3 Donat Nura Z&PV Nuenen 1:28.00 200604387

4 Aly Ibrahim Psv 2 1:24.11 200604479

5 Sem de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.07 200600631

6 Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:30.48 200000997

7 Nils Delamarre Psv 2 NT 200604481
Serie 2 van 4, 16:44

0 Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:21.46 200503537

1 Roel Janssen Z&PV Nuenen 1:18.99 200205051

2 Yuri Wasser Psv 2 1:17.20 200301327

3 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:16.96 199701837

4 Joris Hendriks Psv 2 1:16.32 199904859

5 Dennis Dortland Niemo Barracuda 1:16.48 197800261

6 Sebastiaan Broere Hieronymus 1 1:16.97 199803687 SB14 *

7 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.67 199501799

8 Erwin Mallens Z&PV Nuenen 1:19.68 199403097

9 Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:23.97 200402139
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LIV

Eerste Divisie - Ronde 5

Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 39, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 4, 16:46

0 Robin van Beusekom Niemo Barracuda 1:15.91 199205841
1 Cédric Broere Hieronymus 1 1:14.00 199902227
2 Daan Trinh Hieronymus 1 1:13.55 200401267
3 Teun van der Schrier Hieronymus 1 1:12.99 200403627
4 Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:12.74 199300461
5 Paolo del Villar Psv 2 1:12.91 200504559
6 Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.54 200200063
7 Sidique Turay Niemo Barracuda 1:13.57 200500981
8 Stan van Haalen Z&PV Nuenen 1:14.30 199202397
9 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.99 200301063
Serie 4 van 4, 16:48
0 Thijs Visser Niemo Barracuda 1:08.27 200502129
1 Steven Smith Psv 2 1:07.46 200402939
2 Luuk Smits Z&PV Nuenen 1:03.43 200001015
3 Max Peters Z&PV Nuenen 1:01.88 199903123
4 Steijn Louter Psv 2 58.13 200500793
5 Cas Verstegen Psv 2 1:00.12 200500891
6 Franciszek Rutkowski Psv 2 1:02.78 200604457
7 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.90 199801259
8 Bas van den Akker Psv 2 1:07.74 200204651 AFGEM
9 Lars Stout Niemo Barracuda 1:10.24 200600199
Programmanr. 40 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2025 - 16:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 16:50
1 Marianka van Hemert Z&PV Nuenen NT 198807056
2 Angelina Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.73 200604964
3 Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:30.54 199900856
4 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.79 200402808
5 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.31 197701186
6 Esmée Rolloos Niemo Barracuda 1:33.85 199800056
7 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.73 200704500
Serie 2 van 3, 16:52
0 Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:28.21 200304632
1 Tamara van den Brink Niemo Barracuda 1:27.25 199804182
2 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.20 200001358
3 Melissa van der Heijden Niemo Barracuda 1:18.61 199605226
4 Fenne Peters Psv 2 1:17.96 200601388
5 Fiona Meuffels Psv 2 1:18.52 199504366
6 Denise Boereboom Niemo Barracuda 1:21.16 199202144
7 Marijke Kommers Niemo Barracuda 1:24.11 199305334
8 Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.71 199806716
9 Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:28.27 200001214
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Eerste Divisie - Ronde 5
Eindhoven, 6-4-2025

Programmanr. 40, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 16:54

0 Nadja Roovers Hieronymus 1 1:17.28 199800798

1 Michelle van Hemert Psv 2 1:16.17 200901200

2 Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:14.87 199504592

3 Valesca van den Bogert Hieronymus 1 1:12.21 200102138

4 Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:11.41 200003128

5 Selene Wortel Hieronymus 1 1:12.11 199700654

6 Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:14.10 200501528

7 Evy van Laarhoven Psv 2 1:15.25 200500712 AFGEM

8 Christel Brugmans Hieronymus 1 1:16.48 200005602

9 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.47 199903026
Programmanr. 41 Gemengd, 10 x 50m vrije slag Senioren Open
6-4-2025 - 16:56 *zie bepalingen Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1van 1, 16:56

0 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:58.15
Lisa Jansen 12, Orhan Demir 12, Robynn Harks 10, Fin Horrocks 10
Julie van Nispen 08, Dawid Skula 08, Tessa Loos 02, Wouter Sijmons 93
Susan Teijken 95, Alexander Nijst 01

1 Hieronymus 2 Hieronymus 1 4:45.99
Elke Kriesels 11, lede de Wit 13, Rona Goverde 09, Kick Buijs 10
Jessy van Vlimmeren 08, Delano van der Wegen 08, Valesca van den Bogert 01, Daan Trinh 04

Christel Brugmans 00, Hannes Loos 06

2 Psv2 Psv 2 4:39.43
Marina Petkovic 11, Mishael Dirawi Rawi 12, Tereza Boom 09, Berat Baykal 10
Juul Schellekens 07, Tim van Rooij 07, Fenne Peters 06, Lucas van Rooij 06
Evy van Laarhoven 05, Steijn Louter 05

3 Barracuda 1 Niemo Barracuda 4:36.88
Jolene van Dam 12, Joep Lindhout 11, Demi Bos 10, Eli Shields 10
Mila Oomens 07, Myron Artemenko 10, Anouchka Bos 05, Sidique Turay 05
Denise Boereboom 92, Pascal van Haren 87

4 Psvl Psv 2 4:30.13
Amaya Nomine 11, Jaro Hermans 12, Emma Stokmans 10, Davi Fonseca Gomes 09
Eleni Olimpiou 08, Finn Rust 07, Kim Roestenberg 04, Thijn Damen 03
Emma Michell 05, Piet-Hein Straver 03

5 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:35.98
Alissa Rooijakkers 11, Mees Derks 11, Arlyn Schouten 09, Rink Vlemmix 10
Anhelina Biletska 08, Tobias Boevé 09, Merel Phaff 01, Max Peters 99
Anneloes Peulen 85, Luuk Smits 00

6 Hieronymus 1 Hieronymus 1 4:37.44
Yill van Bezouw 11, Musa Kaan Bozkurt 12, Karlijn van der Schrier 09, Thijmen Pruijssers 10
Rosalie van der Bijl 07, Sven Buijs 09, Nadja Roovers 98, Cédric Broere 99
Selene Wortel 97, Teun van der Schrier 04

7 Z & PC De Zeeuwse Kust 6 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:45.52
Madee Latuheru 11, lan van Os 13, Anouk Vis 09, Maceo Wisse 09
Djelaysa Buunk 09, Bjorn van den Berge 07, Kirsten Walraven 00, Flynn Wolterman 03
Eva van Elsen 99, Kalle van Gemert 98

8 Barracuda 2 Niemo Barracuda 4:57.38
Mare Engelse 11, Isai Shields 13, Rosalie Moller 09, Yaroslav Budylevskyi 09
Anne de Bruijn 08, Mitchell van Dijk 08, Esmée Rolloos 98, Thijs Visser 05
Tamara van den Brink 98, Mark Hensen 79

9 Z & PC De Zeeuwse Kust 7 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:12.82
Louzel Stuurop 13, Sjoerd Overgaauw 13, Danielle Bos 09, Luuk Meliefste 12
Wies Ruitenbeek 07, Tycho Meliefste 08, Jelita van Esseveld 98, Tom van Gils 95
Natasja Forat 77, Tristan Kloet 02
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